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Aktivitetsniveau og medlemstal. 
 
Medlemstallet landede i 2024 på samme 199 medlemmer som i 2022 en ubetydelig 
nedgang, vi er meget tilfreds med et medlemstal omkring de 200.  
Vi afholdt Standerhejsning og Tennissportens dag d. 27. april en god kombination med 
mulighed for at få lidt undervisning, lave træningsaftaler med nye makkere og træneren.  
 
 
I 2024 tilbød vi igen Melby skole 4 dages introduktion til tennissporten, for 4 og 5. klasser. 
 DGI anbefaler start i 3-4. klasse jo tidligere jo bedre.  
Vi er i bestyrelsen glade for det positive samarbejdet med Melby skoles idrætslærere, det har 
vist sig at give bonus og glade børn på banerne om onsdagen. 
Sportens dag d, 17/august, en fin dag hvor flere sportsgrene kan afprøves.  
Efter kl.10 havde vi konstante besøg og nye glade forælder/bedsteforældre på banerne under 
kyndig vejledning af Frederik. 
 
Bestyrelsens fokus er løbende at sprede kendskabet til vores tennisklub i medierne, Liseleje 
nyt- Facebook.  
Desværre kunne vores reklamebanner ikke blive på hegnet da det beskadigede hegnet. 
Det var en super gratis reklame. 
 
Gratis trænings dage var velbesøgte, max 8 er optimalt for træneren. Vi har  
 besluttet at det overvejende er målrette nybegyndere og let øvede.  
 
Turneringer i 2024.   
 Halsnæs mesterskabet plus 50 i år, afholdt 9/6 i Hundested. Melby landede på en ærefuld 
tredje plads.  
Herreholdet er ikke svært at besætte, det kniber mere med kvindeholdet, håber på bedre 
opbakning i 2025. 
 
Klubmesterskabet: havde en lidt træg opstart men endte med en supper hyggelig afslutning 
med flotte og spændende kampe.  
Glade tilskuere gav den rette stemning turneringen blev afsluttet med toast, bobler og fine 
præmier til vinderne. 
 



Træk en makker. Afholdt d. 2. juni og 8/9 sidste træk en makker havde ikke den store 
opbakning, men blev gennemført.  
Det ser ud til at et arrangement er tilstrækkeligt.                                                                                                                                                
                                                                                         
                                                                                                                                                  
Anlæg og vedligeholdelse 
Vi prioritet, at sørge for velfungerende baner, desværre måtte vi selv rydde banerne da firmaet 
ikke 
kunne skaffe folk til det. Hårdt arbejde for en aldrene bestyrelse, så vi er taknemlige for al den 
praktiske hjælp vi kan få til større praktiske opgaver. 
 
 
Renovering af hegnet vi længe haft ønske om at få hele hegnet omkring banerne renoveret. 
Efter gennemgang med kommunen, blev renoveringen af hegnet på vestsiden dækket af 
kommunen. 
Hegnet på østsiden ud mod parkeringsarealet lykkedes det at få udskiftet via hjælp fra 
fondsmidler, Kim Daugbjerg havde modtaget. Det bevirkede at vi fik en ny og bedre placeret 
indgangsdør,  
det sidste hegn ind mod motionsstativet bekostede vi selv. 
 
Nyanskaffelser. 
 
Vi har virkelig været kreative indkøber mht forskønnelse af klubben. 
Servemåler, børnenet, boldopsamleren Holger, nye tilskuerbænke, bat og bolde til Pickleball 
og vindsejl fornyelse hele vejen rundt. Nu mangler vi bare sponsor reklamer på. 
  
Økonomi. 
 
Året 2024 afspejler at vi bruger kontingentsmidlerne til gavn for medlemmerne hvilket vi får 
positive tilbagemeldinger på.  
Familiemedlemsskab viser sig fortsat at have en positiv indvirkning på økonomi og 
medlemstal for klubben.  
I 2025 udvider vi konceptet for familie med voksne børn. 
 
I 2024 besluttede vi at hæve kontingentsatserne. 
  Familiemedlemsskab fra 1000 til 1200 kr og senior fra 600 til 750 kr. Desuden oprettede vi et 
nyt familiemedlemskab for familier med voksne børn til 2000 kr.   
Nyt tiltag er automatisk træk af kontingent i 2025, som vi håber medlemmerne bliver glade for. 
 
 
Strategi for flere medlemmer. 
 
Bestyrelsen har fortsat målrettet fokus på at tiltrækker flere medlemmer til klubben, gerne 
flere lokale, samt at fastholde nuværende medlemmer, specielt børn og unge  
Vi er opmærksomme på at styrke det sociale liv i klubben via nye tiltag som klubturneringen, 
fredagstennis og mulighed for Pickleball i vintersæsonen, samt indendørs tennis i Storebjerg 
hallen.                                                                                            
 
 



Med venlig hilsen 
 
Marianne Bech 
formand Mli tennisklub 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


